Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Художественная школа имени Валентина Александровича Серова»

ПРИКАЗ

	"
	18
	"
	августа
	2017 г.

	№
	32-од

                                                                           г. Тверь

	Об утверждении  программ и руководителей дипломных проектов в 2017-18 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

        1.   Утвердить решением педагогического совета МБУ ДО  «Художественная школа им. В. А. Серова» с 01.09.2017 года следующие программы:

          -  Дополнительная предпрофессиональная общеобразовательная программа в области изобразительного искусства – «Живопись»,
          -   Дополнительная  общеразвивающая программа  по рисунку, живописи, станковой композиции, истории искусства, графической композиции, компьютерной графике (1-4 класс)
          -   Дополнительная общеобразовательная программа  - ускоренный курс  подготовки детей  к поступлению в художественную школу,
          -   Дополнительная общеобразовательная программа «Подготовка детей к обучению в художественной школе»,

          -     Дополнительная общеобразовательная программа «Общий рисовальный класс»,

          -   Дополнительная общеобразовательная программа «Подготовка в Высшие и средние учебные заведения художественного и архитектурного направления».

3. Распределить  и утвердить консультативные часы по дистанционному обучению детей с ограниченными возможностями по городской целевой программе «»Тверь-город равных возможностей.
             2.  Распределить консультативные дипломные часы руководителей следующим  образом: на 1 час дипломного проекта по программе  «Живопись» - 1 обучающийся, по программе «Изобразительное искусство»   -  2 обучающихся.

             3. Утвердить темы и руководителей дипломных проектов и расписание дипломных консультаций на 2017-18 учебный год:

	             Кузнецова И.В.
Бертова  София  Михайловна

Германова Анастасия  Алексеевна

Голубева  Мария  Сергеевна

Горцевич  Алина  Андреевна

Жукова  Анастасия  Евгеньевна

Калинина  Екатерина  Алексеевна

Кузнецов  Тимофей  Евгеньевич

Моисеев  Матвей  Сергеевич

Новожилова  Ольга  Николаевна

Пушкина  Екатерина  Александровна

	        Лельчицкая И.Ф.
Габеркорн  Артем Эдуардович

Евстигнеев  Константин  Алексеевич

Едачева  Арина Дмитриевна

Каплиева  Вероника  Дмитриевна

Ковригина  Арина Валерьевна

Миронова  Валентина  Николаевна

Середа  Константин  Дмитриевич

Удовенко Анастасия  Андреевна

Уколова Изабелла  Максимовна

Шандыба  Дарья  Александровна
Белова Анна Анатольевна

Березина  Эльмира  Радьевна

Будина Анастасия  Денисовна

Васильева  Алиса Александровна

Крысун Алиса Дмитриевна
Буренина Таисия Александровна

Васюкова  Арина  Павловна

Волков  Андрей Владимирович

Голубева  Оксана Константиновна

Дмитриева  Кристина  Андреевна

Кузнецова  Полина  Александровна

Кузнецова  Светлана  Владимировна

Поляков Дмитрий Александрович

Харитонова Дина Владимировна

Шилина  Александра Максимовна

Козина Василиса Юрьевна

	              Быстрова Д.С.

Ряполова Анастасия  Сергеевна

Свешникова  Полина  Максимовна

	Милинчук Е.Н.

Алмазова Полина  Викторовна

Бреднякова Анита  Омаровна
Шеламова  Диана  Владимировна
Фирова Анастасия  Антоновна

	Борисова Д.А.
Степанова  Виктория Владимировна
Семенова  Вероника  Ильинична
	Казак О.Н.

Бурдукская Дарья Вадимовна
Реброва  Алина  Александровна
Акопян Анастасия  Арменовна

Аляшева  Ксения  Федоровна

	              Бельбух Ю.А.
Водолазская Серафима  Евгеньевна

Фатеева Майя  Олеговна

Бушкова Анна Константиновна

Деменкова  Мария  Эдуардовна

Иовлева  Марьяна  Евгеньевна

Секержицкая Ангелина Антоновна

Сихаджок  Стефания  Руслановна

Чухина Евгения Владимировна

Никонова  Алина  Михайловна

Новикова  Ирина  Владимировна

Панченко  Александра  Игоревна
Карпова  Дарья  Сергеевна
Джалилова  Регина  Шухратовна
Спиридонова  Анастасия  Андреевна
	            Лазакович Л.А.
Анисимова  Евгения Валерьевна

Бочарова  Дарья  Сергеевна

Евдокимова Софья  Витальевна

Журавлева Анастасия Андреевна

Иванова Екатерина Дмитриевна

Королева Диана Андреевна

Маловатова Влада Андреевна

Савенкова Жанна Александровна

Свищикова  Олеся  Сергеевна

Сушкина Мария  Андреевна

Тропина Виктория Викторовна

Филиппова  Дарья  Дмитриевна

Черняева  Елена  Денисовна

Яременко  Александр  Олегович
Бурцева  Анастасия  Витальевна

	               Камардина Г.Ф.
Голыбина Маргарита Вадимовна

Журавлева  Мария  Александровна
Голыбина Маргарита Вадимовна

Журавлева  Мария  Александровна

Камардина Анна Андреевна

Ковальская  Дарья  Андреевна

Лужников Михаил Витальевич

Мясникова  Александра  Михайловна

Петрова Анастасия Денисовна

Смородина  Елизавета  Андреевна

Ступова Елена Владимировна

Тихомирова  Анна  Романовна

Фомичева Анастасия Алексеевна

Шанова Арина Григорьевна

Крысун Алиса Дмитриевна

	        Челедков С.В.
Афанасьева Виктория Александровна

Голоулина Алесия Михайловна

Захарова Элина Валерьевна

Иванова Анна Дмитриевна

Комаричева Екатерина Сергеевна

Корпусова Елизавета Игоревна

Ламакина Марина Денисовна

Лужнева Елизавета Владимировна

Мирошниченко Екатерина Сергеевна

Прокофьева  Дарья  Денисовна

Синицына Евгения Валерьевна

Скик Анастасия Алексеевна

	Ефремова И.М.

Ватьков  Антон  Сергеевич

Дурова  Ксения  Витальевна

      Малер  Татьяна Олеговна

Морева Виктория Андреевна

Ремизова Ксения Михайловна

Телицына  Софья  Владимировна
Иванова Юлия Максимовна

	                   Тарасова С.Ю.

Кутьева Мария Сергеевна

Кутьева Наталья Сергеевна

Москалев  Георгий Сергеевич

Ряплова  Ярослава  Петровна

Смирнова  Ангелина  Вадимовна
Голунцов  Никита  Сергеевич
Крулик  Любовь  Александровна

	              Степанян Л.А.
Богомолова  Ольга  Алексеевна

Буканова  Анна  Георгиевна

Обложкина  Анастасия  Александровна

Серова  Дарья  Александровна

Халабуда  Олеся  Андреевна

Щадина  Мария  Андреевна

	            Усольцева С.Н.

Федченко Виктория Андреевна
Розова  Алина  Петровна
Одинцова Ульяна  Максимовна
Коровашкина Евгения Максимовна
      Шувалова  Шорэна  Юрьевна

	Гонтковская В.Н.

       Власов Илья Витальевич
Пищик Алина Анатольевна

Пищик Денис Анатольевич
Семененко Дарья Александровна

	             Гармонщикова Ю.Д.
       Терехова Ксения Артемовна

      Хмелева Маргарита Юрьевна

      Шустрова Александра Николаевна

      Куликова  Ксения Эдуардовна

	                   Леонова Е. А.
     Денисова  Карина  Андреевна

     Изотова  Мария  Александровна

     Инкина Анастасия Юрьевна

     Ким  Валерия  Владимировна

4.  Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                И. Ф. Лельчицкая
Заместитель директора по учебной работе                                                              И.В.Кузнецова
Т.Н.Писарева (4822)353565